
製造終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりました、 

 

札幌式トイレ ジャワメイトタイプ５シリーズ  ジャワメイト UD 

 

につきまして、諸般の事情により製造を終了させて頂くことに致しました。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

製造終了時期： 2021 年 ４月末日 

 

製造終了商品：札幌式トイレジャワメイトタイプ 5シリーズ ジャワメイト UD 

 

 

 

ジャワメイト UD 以外のジャワメイト製品につきましては、従来通り製造しております。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

エムズジャパン株式会社 

〒433-8111 

静岡県浜松市中区葵西 4丁目 6番 10 号 

TEL:053-438-0879 / FAX:053-438-0824  


